



**ANLÆGSGARTNERFIRMAET 3A-FYN A/S
TRAPPEHAVEVEJ 3 A
SVENDBORG**

CVR. NR. 26 34 18 25

ÅRSRAPPORT 2018

(17. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 1. maj 2019**

**Poul Mikkemann-Pedersen
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive anlægsgartneri, havearbejde, snerydning samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 420.812.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.991.796 og en egenkapital på kr. 2.920.645.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

Noter	2018	2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	4.860.515	5.647
1 Personaleomkostninger	<u>-3.877.720</u>	<u>-4.868</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	982.795	779
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-436.534</u>	<u>-375</u>
DRIFTSRESULTAT	546.261	404
Andre finansielle indtægter	2	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.718</u>	<u>-116</u>
RESULTAT FØR SKAT	540.545	288
Skat af årets resultat	<u>-119.733</u>	<u>-64</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>420.812</u>	<u>224</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	100.000	50
Overført til næste år	<u>104.812</u>	<u>174</u>
DISPONERET I ALT	<u>420.812</u>	<u>224</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

		AKTIVER	
Noter		2018	2017
			t.kr.
	Grund og bygninger	1.073.680	1.108
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.878.776</u>	<u>1.447</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>2.952.456</u>	<u>2.555</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.952.456</u>	<u>2.555</u>
	Varebeholdninger	<u>128.088</u>	<u>68</u>
	Tilgodehavender fra salg	1.649.292	2.856
2	Igangværende arbejder	139.907	32
	Andre tilgodehavender	82.518	63
	Periodeafgrænsningsposter	<u>39.035</u>	<u>31</u>
	Tilgodehavender	<u>1.910.752</u>	<u>2.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>500</u>	<u>25</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.039.340</u>	<u>3.075</u>
	AKTIVER	<u><u>4.991.796</u></u>	<u><u>5.630</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

		PASSIVER	
Noter		2018	2017
			t.kr.
3	Aktiekapital	500.000	500
4	Overført resultat	2.204.645	2.100
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>216.000</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>2.920.645</u>	<u>2.600</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>196.330</u>	<u>77</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>196.330</u>	<u>77</u>
5	Gæld til kreditinstitutter m.v.	<u>360.450</u>	<u>582</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>360.450</u>	<u>582</u>
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	177.751	171
	Gæld til kreditinstitutter	112.011	1.014
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.248	200
	Selskabsskat	0	25
	Anden gæld	<u>749.361</u>	<u>961</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.514.371</u>	<u>2.371</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.874.821</u>	<u>2.953</u>
	PASSIVER	<u>4.991.796</u>	<u>5.630</u>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2018	2017
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	3.554.283	4.640
Pensioner	388.211	490
Kørselsgodtgørelse	100.990	103
Andre omkostninger til social sikring	97.448	140
Lønrefusioner	<u>-263.212</u>	<u>-505</u>
	<u>3.877.720</u>	<u>4.868</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>9</u>	 <u>13</u>
 2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER		
Igangværende arbejder	1.750.088	32
Acontofaktureret	<u>-1.610.181</u>	<u> </u>
	<u>139.907</u>	<u>32</u>
 3 AKTIEKAPITAL		
Saldo 1/1 2018	<u>500.000</u>	<u>500</u>
 4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2018	2.099.833	1.926
Ekstraordinært udbytte 2018	-100.000	-50
Overført ifølge resultatdisponering	<u>204.812</u>	<u>224</u>
	<u>2.204.645</u>	<u>2.100</u>



	2018	2017
5 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER M.V.		t.kr.
Finansielt leasede aktiver	538.201	753
Overført til kortfristet gæld	<u>-177.751</u>	<u>-171</u>
	<u>360.450</u>	<u>582</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Husleje-forpligtelse, kr. 43.796.

7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Udstedte arbejdsgarantier udgør kr. 301.194.